PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 265/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: Jean Paulo Nascimento da Silva - Me
ASSINATURA: 11/03/2015
OBJETO: Fica aditado o valor do referido contrato em mais R$ 

3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais). MODALIDADE:- 
Convite nº 018/14.

Fernandópolis-SP., 16 de março de 2.015.
- JOÃO PAULO PUPIM - 
Diretor de Suprimentos

Uma publicação: terça-feira, dia 17 de Março de 2015.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.512.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS

[...]

1) R$ 1.343,66 ( Hum mil trezentos e quarenta e trêz re-
ais e sessenta e seis centavos) relativo ao ITR, distribuido no 
dia 03/03/2015, 2) R$ 4.125,93 ( Quatro mil cento e vinte e cin-
co reais e noventa e trêz centavos) relativo ao Recursos Hídri-
cos) distribuido no dia 03/03/2015, 3) R$ 25.396,71 ( Vinte e 
cinco mil trezentos e noventa e seis reais e setenta e um centa-
vos) relativo ao FUNDEB, distribuido no dia 03/03/2015, 4) R$ 
720,31 ( Setecentos e vinte reais e trinta e um centavos) relati-
vo ao Assistência Farmacêutica, distribuido no dia 06/03/2015, 
5) R$ 7.098,00 ( Sete mil noventa e oito reais) relativo ao Agen-
tes Comunitário de Saúde, distribuido no dia 06/03/2015, 6) R$ 
2.230,00 ( Dois mil duzentos e trinta reais) relativo ao Saúde 
Bucal, distribuido no dia 06/03/2015, 7) R$ 644,52 ( Seiscentos 
e quarenta e quatro reais e cinqüenta e dois centavos) relativo ao 
Media e Alta Complexidade, distribuido no dia 09/03/2015, 8) 
R$ 2.049,76 ( Dois mil quarenta e nove reais e setenta e seis cen-
tavos) relativo ao Vigilância e Promoção em Saúde, distribuido 
no dia 09/03/2015, 9) R$ 251.506,34 ( Duzentos e cinqüenta e 
um mil, quinhentos e seis reais e trinta e quatro centavos) rela-
tivo ao FPM,distribuido no dia 10/03/2015, 10) R$ 5.908,00 ( 
Cinco mil novecentos e oito reais) relativo ao Piso  Atenção Bá-
sica Fixo, distribuido no dia 10/03/2015, 11) R$ 5.002,00 ( Cin-
co mil e dois reais) relativo ao FNDE-PNAE, distribuido no dia 
10/03/2015, 12) R$ 17.853,75 ( Dezessete mil oitocentos e cin-
qüenta e trêz reais e setenta e cinco centavos) relativo ao FUN-

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 
Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos 
do artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pe-
la Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repas-
ses: 1) R$ 6.192,61 ( Seis mil, cento e noventa e dois reais e ses-
senta e um centavos)  relativo ao Simples Nacional  distribuído em 
16/03/2015; Fernandópolis, 16 de Março de 2015, Maria Regina 
Aparecida Menis- Secretária Municipal da Fazenda.  

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis 

Secretária Municipal da Fazenda